
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedalìera
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

"GARIBALDI"
C A T A N I A

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. A.® 2j)

Oggetto Approvazione graduatoria aziendale per l'attribuzione delle fasce retributive di cui all'art. 35
del CCNL 7 aprile 1999 e smi

DIREZIONE AZIENDALE

Bilancio anno 2016
Aggregato :
Sub-aggregato di spesa:
Registrazione n° / gestione
aggregato pertinente.
Autorizzazione :
Conto economico: n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la
spesa prevista dal presente atto.

Per l'ufficio riscontro

II Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

VISTO:
si conferma la sussistenza della suindicata
disponibilità rilevata dal Settore come iscritta
nelle pertinenti utilizzazioni del budget.
L'Addetto alla verifica della compatibilita
economica:

II Responsabile Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. G. Roccella)

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

3 O D1C 2016Seduta del giorno
Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S. Ma ria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente della Regione
Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno 2014, giusta

art.33; comma 2, L.R. N" 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del
Direttore Sanitario

D.ssa Anna Rita Mattaliano

con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che:

• l'art. 1 comma 256 della Legge 23.12.2014 n. 190 ha fatto venir meno i vincoli imposti dal DI

78/2010 convcrtito in legge 122/2010 in materia di progressioni economiche orizzontali;

• con deliberazione n. 113 del 19 febbraio 2016 è stato approvato un avviso per la formulazione di

graduatorie aziendali per l'attribuzione delle fasce retributive di cui all'art. 35 del CCNL 7 aprile

1999 nei limiti delle risorse disponibili sullo specifico fondo di riferimento;

• che il relativo avviso, contenente i criteri di ammissione ed esclusione, i criteri per la formulazione

della graduatoria, le modalità di presentazione delle domande di partecipazione nonché i criteri di

formulazione delle graduatorie, preventivamente concordati con le OO.SS. aziendali di categoria, è

stato pubblicato all'albo dell'azienda il 2 marzo 2016 con scadenza 17 marzo 2016.

Vista la nota prot. 13443 del 29 dicembre 2016 con la quale il Settore Affari Generali, Sviluppo

Organizzativo e Risorse Umane ha trasmesso le graduatorie formulate secondo i criteri di cui al predetto

avviso, distinte per ruolo, profilo, categoria, livello economico e fascia di appartenenza il cui lavoro risulta

ultimato in data 31 ottobre 2016, coma da nota del Coordinatore del progetto;

Ritenuto di dover pertanto procedere alla approvazione delle graduatorie aziendali per l'attribuzione delle

fasce retributive di cui all'art. 35 del CCNL 7 aprile 1999 nei limiti delle risorse disponibili sullo specifico

fondo di riferimento, distinte per ruolo, profilo, categoria, livello economico e fascia di appartenenza, come

da allegato alla presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti, procedere alla approvazione

delle graduatorie aziendali per l'attribuzione delle fasce retributive di cui all'art. 35 del CCNL 7 aprile 1999

nei limiti delle risorse disponibili sullo specifico fondo di riferimento, distinte per ruolo, profilo, categoria,

livello economico e fascia di appartenenza, come da allegato alla presente deliberazione.

Disporre la pubblicazione delle predette graduatorie nella sezione intranet del sito aziendale www.ao-

garibaldi.ct.it, al fine di rendere accessibili le stesse a tutti i dipendenti interessati.

IL DIRETTORE AMMII IISTRATIVO / IL DIRETTORE SANITARIO

(Dott. Giovane^ Annino) / (d.ssa Anna Rita

IL DIRETT0RE

(Dott.

IL SEGRÉTARIOWERBALIZZANTE

(Sig. Salvatore Ledda)


